
Powered by LMC G2

BTL Medical Technologies s.r.o. 
Hledáme nové kolegy, kteří mají srdce a myšlení inženýra. Baví je tvořit, experimentovat, testovat 
a přinášet nápady do vývoje nových produktů. Zakládáme si na kvalitě a inovacích. Baví nás 
nejnovější technologie a každým naším produktem posouváme hranice možného. Naše produkty 
pomáhají zvyšovat kvalitu života lidí na celém světě.

Inženýr/ka testování medicínských přístrojů- BTL Medical 
Technologies s.r.o.

Název pozice: 

Inženýr/ka testování medicínských přístrojů

Popis:

Co u nás budeš dělat:

• Budeš členem vývojového týmu nového produktu.
• Navrhovat, realizovat a analyzovat měření elektrických a mechanických komponent.
• Vymýšlet nové testovací postupy.
• Přinášet nový pohled a nápady.
• Testovat výsledný produkt jako celek včetně SW.
• Každý den se učit něco nového jako my všichni.

Co od Tebe očekáváme:

• SŠ/VŠ v technickém oboru a rozvinuté technické myšlení.
• Neměl/la by ses bát přemýšlet o fyzikálních a technických problémech.
• Pečlivý, analytický a zodpovědný přístup při plnění úkolů.
• Schopnost samostatně řídit svoje úkoly.
• Rozumíš anglicky na úrovni potřebné pro komunikaci a tvorbu technické dokumentace.

Co Ti společnost nabízí:

• Zázemí nejmodernějšího vývojového centra.
• Přímo se podílet na vývoji nových technologií pro medicínu, být u zrodu.
• Vývoj projektů od počáteční myšlenky až po sériovou výrobu.
• Přímo ovlivňovat výsledný produkt.
• Práci v malém týmu.
• Skvělé kolegy, se kterými práce bude zábavou a kteří Ti vždy poradí.
• Růst v stabilní české technologické společnosti s více než 25 letou historií.
• Prostor pro vlastní kreativitu zatíženou minimem procesů.
• Pružnou pracovní dobu.
• Přátelskou atmosféru na pracovišti a velmi otevřenou firemní kulturu.
• Bohatý systém zaměstnaneckých benefitů.
• Výbornou dopravní dostupnost (MHD, parkování pro zaměstnance).

Stránka č. 1 z 3Inženýr/ka testování medicínských přístrojů

30. 1. 2020http://www.lmcg2.com/pd/1447047627/?rps=202



Informace o pozici:

Místo 
pracoviště: Evropská 423/178, Praha - Vokovice

Typ 
pracovního 

poměru:
Práce na plný úvazek

Typ 
smluvního 

vztahu: 
Pracovní smlouva

Benefity:

Bonusy/prémie, Sleva na firemní výrobky/služby, Příspěvek na penzijní/životní 
připojištění, Flexibilní začátek/konec pracovní doby, Stravenky/příspěvek na 
stravování, Dovolená 5 týdnů, Vzdělávací kurzy, školení, Kafetérie, Občerstvení 
na pracovišti, Příspěvek na sport/kulturu/volný čas, Příspěvek na vzdělání, 
Zdravotní volno/sickdays, Firemní akce, Možnost delšího neplaceného volna, 
Individuální rozpočet na osobnostní růst, Vyhrazený čas na inovace, Rozjezd 
zcela nového projektu

Požadované 
vzdělání: Středoškolské nebo odborné vyučení s maturitou

Požadované 
jazyky: Angličtina (Mírně pokročilá) 

Zadavatel: Zaměstnavatel

Pozice je vhodná pro absolventy.
Velká mapa »

Kontakt:

Místo pracoviště: 

Evropská 423/178, Praha - Vokovice 

Typ pracovního poměru: 

Práce na plný úvazek

Zaměstnavatel: 

BTL Medical Technologies s.r.o. 

Kontaktní osoba: 

Jitka Čiháková

Adresa: 

Stránka č. 2 z 3Inženýr/ka testování medicínských přístrojů

30. 1. 2020http://www.lmcg2.com/pd/1447047627/?rps=202



Evropská 423/178, 16000 Praha 6, Česká republika

Telefon: 

+420 770 169 539 

Odpovědět
Tisk
Copyright © 1996-2020 LMC s.r.o., Alma Media Corporation 

Stránka č. 3 z 3Inženýr/ka testování medicínských přístrojů

30. 1. 2020http://www.lmcg2.com/pd/1447047627/?rps=202


